
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/................../2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki 
zapewnianej w żłobkach lub klubach dziecięcych funkcjonujących na terenie Gminy Chmielnik 

dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Pierzchnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pierzchnica a Gminą Chmielnik 
w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej w żłobkach i klubach dziecięcych funkcjonujących na 
terenie Gminy Chmielnik dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Pierzchnica. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczania kosztów, o których 
mowa w § 1 określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Pierzchnica a Gminą Chmielnik. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica do podpisania z Gminą Chmielnik 
porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D679BB60-7412-4D12-B2C0-95936F5CEF47. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXIX/........./2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 29 listopada 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki 
zapewnianej w żłobkach lub klubach dziecięcych funkcjonujących na terenie Gminy Chmielnik dzieciom 

zamieszkałym na terenie Gminy Pierzchnica 

Zgodnie z art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 
2021 r. poz. 75 z późn. zm.) gminy, powiaty i województwa mogą zawierać porozumienia w sprawie 
zasad finansowania opieki zapewnianej w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna 
dzieciom z terenu danej gminy, powiatu lub województwa. 

Do żłobków funkcjonujących na terenie Gminy Chmielnik uczęszczają dzieci zamieszkałe w Gminie 
Pierzchnica wobec czego podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej w żłobkach i klubach dziecięcych funkcjonujących na 
terenie Gminy Chmielnik dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Pierzchnica jest zasadne. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D679BB60-7412-4D12-B2C0-95936F5CEF47. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

